[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
	Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	декабря
	20
	22г.

	№
	179

	с. Малый Атлым

 О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Малый Атлым от 13.01.2014 N 04 «Об утверждении Порядка предоставления лицами замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малый Атлым:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Малый Атлым от 13.01.2014 N 04 «Об утверждении Порядка предоставления лицами замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В части 1 и части 6  приложения 1 слово «, акций» исключить.

 2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Малый Атлым в сети Интернет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                                       С.В.Дейнеко
PAGE